CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

Página 1 de 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PROCESSO LICITATÓRIO 033/2019
AUTUADO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2019

REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2019

Ao vigésimo dia do mês de dezembro do ano de 2019, na cidade de Uberlândia, à Av. dos Eucaliptos, n.º 800 – no

Bairro Jardim Patrícia, reuniram-se, a partir das 14:00 horas, em sessão pública, para Realização do Pregão Presen-

cial, presidida pela Pregoeira Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo Presi-

dente em exercício do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorre-

gião do Triângulo  Norte - CISTRI, através do Ato Administrativo n.º 003, de 02/01/2019, para realizar os procedi-

mentos relativos ao Processo Licitatório n.º 033/2019, na modalidade de Pregão Presencial n.º 001/2019, do tipo

menor preço por item, objetivando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0KM DO TIPO UTILITÁRIO, COM CABINE DUPLA,

COMPLETO, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SAMU TRIÂNGULO NORTE. Inicialmente, em conformidade

com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pública  e constataram a ausência de licitantes

interessados no presente certame.  Assim a Pregoeira declarou o processo deserto e levará o resultado deste

certame à autoridade competente para determinação de abertura de um novo processo. Nada mais ha-

vendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pela Pregoeira Oficial – Cristiani Borges de

Oliveira e demais presentes. Uberlândia/MG, 20 de dezembro de 2019.

 Cristiani Borges de Oliveira Elisandra Rosa Dias
 - Pregoeira - Equipe de Apoio

                   Fernando Henrique de Matos Márcia Ribeiro Vieira
 Equipe de Apoio Equipe de Apoio

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/